

# Q-nation Aarhus A/S

Skolegade 5,1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 84 56 58

## Årsrapport

**7. oktober 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

---

**Nikolaj Langkilde**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 7. oktober 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Q-nation Aarhus A/S Skolegade 5,1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 84 56 58
	Stiftet: 7. oktober 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 7. oktober - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Nikolaj Langkilde Madsen, Formand Christian Hoffmann Peter Find
<b>Direktion</b>	Peter Find, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Q-Nation A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed i bredeste forstand.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 963 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -548 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at retablere selskabskapitalen via fremtidig drift.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/10 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>963.251</b>
1 Personaleomkostninger	-1.629.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.346
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-672.064</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.142
<b>Resultat før skat</b>	<b>-698.206</b>
Skat af årets resultat	150.476
<b>Årets resultat</b>	<b>-547.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-547.730
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-547.730</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.494
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.494</u>
Deposita	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.994</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	153.442
Periodeafgrænsningsposter	5.621
Tilgodehavender i alt	<u>384.063</u>
Likvide beholdninger	<u>603.699</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>987.762</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.048.756</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	<u>-547.730</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-47.730</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.966</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.966</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.768
Gæld til tilknyttede virksomheder	382.468
Anden gæld	<u>694.284</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.093.520</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.093.520</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.048.756</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	7/10 2019 - 30/6 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.587.423
Pensioner	36.048
Andre omkostninger til social sikring	5.964
Personaleomkostninger i øvrigt	534
	<b>1.629.969</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.973
Andre finansielle omkostninger	2.169
	<b>26.142</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 7. oktober 2019	500.000
	<b>500.000</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Q-Nation A/S, CVR-nr. 38585061 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
 Den samlede skyldige skat i sambeskatningen ses i moderselskabet.	

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
